
CAMPEONATO CROSS COUNTRY CDAD. VALENCIANA PEÑAS RUBIAS LA CHANA

M.C. VIVER Domingo,14 de Abril de 2019

III CROSS COUNTRY DE VIVER 2019

CLASIFICACION SUPER-POLE MOTODES

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

80 CASADES ENGUIX, JORDI PM Alcora SHERCO 1-Senior A 1 12:06,478 24,7911 10 12:06,478

65 MIRON GARCIA, FERNANDO GMX Enduro Ilicitano HUSQVARNA 4-Senior B 1 12:09,522 24,6900:03,0441 00:03,0442 8 12:09,522

35 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS GMX Enduro Ilicitano HUSQVARNA 5-Senior C 1 12:14,982 24,5200:08,5041 00:05,4603 6 12:14,982

55 CANALS MALLOFRE, POL Mc Sitges KTM 2-Junior 1 12:35,101 23,8400:28,6231 00:20,1194 5 12:35,101

45 CARCELEN MONTOYA, JUAN Saza Team Club GAS-GAS 2-Junior 1 12:39,274 23,7200:32,7961 00:04,1735 4 12:39,274

20 GRANADOS LOPEZ, DIEGO GMX Enduro Ilicitano HUSABERG 3-Senior B 1 12:47,655 23,4700:41,1771 00:08,3816 3 12:47,655

6 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO Mc Benicarlo 9-Pe 125 CC 1 12:47,659 23,4700:41,1811 00:00,0047 2 12:47,659

86 DE JUAN FUERTES, CARLOS KTM 7-Máster 1 12:48,038 23,4400:41,5601 00:00,3798 1 12:48,038

17 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA GMX Enduro Ilicitano HUSQVARNA 3-Senior B 1 12:53,022 23,2900:46,5441 00:04,9849 0 12:53,022

83 GASO MARTINEZ, NESTOR CM Andreu28 KTM 4-Senior B 1 12:58,569 23,1400:52,0911 00:05,54710 0 12:58,569

118 VILLODRE BLAZQUEZ, JOSE LUIS CM Andreu28 3-Senior B 1 12:59,092 23,1100:52,6141 00:00,52311 0 12:59,092

84 SERRANO MARTINEZ, JORGE MC Viver 2-Junior 1 13:00,670 23,0800:54,1921 00:01,57812 0 13:00,670

27 MONFERRER GOMEZ, TOMAS MC Guadamoto KTM 3-Senior B 1 13:02,158 23,0200:55,6801 00:01,48813 0 13:02,158

33 DIAZ ROY, CARLOS MX Villarquemado BETA 2-Junior 1 13:06,257 22,9000:59,7791 00:04,09914 0 13:06,257

78 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON GMX Enduro Ilicitano FACTORY 6-Senior C 1 13:07,460 22,8701:00,9821 00:01,20315 0 13:07,460

31 LOPEZ TALAVERA, JESUS SHERCO 3-Senior B 1 13:10,838 22,7801:04,3601 00:03,37816 0 13:10,838

32 GRANELL NAVARRO, ALFREDO CM Andreu28 BETA 7-Máster 1 13:17,435 22,5801:10,9571 00:06,59717 0 13:17,435

229 MORENO ESTEVE, ALEJANDRO PM Alcora KTM 10- 1 13:19,733 22,5301:13,2551 00:02,29818 0 13:19,733

13 ORTOLA MOLTO, MANUEL GMX Enduro Ilicitano 2-Junior 1 13:20,024 22,5001:13,5461 00:00,29119 0 13:20,024

94 SORIANO GOMEZ, ESTEBAN HONDA 4-Senior B 1 13:26,893 22,3301:20,4151 00:06,86920 0 13:26,893

201 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS GMX Enduro Ilicitano KTM 6-Senior C 1 13:34,790 22,1101:28,3121 00:07,89721 0 13:34,790

37 MARTINEZ GIL, JAVIER GMX Enduro Ilicitano KTM 3-Senior B 1 13:35,219 22,0901:28,7411 00:00,42922 0 13:35,219

8 SAIZ CASTRO, DAVID CM Andreu28 KTM 4-Senior B 1 13:37,233 22,0301:30,7551 00:02,01423 0 13:37,233

36 HERRER SAURA, FERNANDO Mc. Saidi SHERCO 5-Senior C 1 13:42,219 21,9001:35,7411 00:04,98624 0 13:42,219

111 RUBIRA SAEZ, OSCAR GMX Enduro Ilicitano KTM 3-Senior B 1 13:42,705 21,9001:36,2271 00:00,48625 0 13:42,705

210 CONTEL RAMIREZ, RAFAEL CM Villar del Arzobi 10- 1 13:44,602 21,8401:38,1241 00:01,89726 0 13:44,602

97 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID PM Alcora KTM 6-Senior C 1 13:51,459 21,6601:44,9811 00:06,85727 0 13:51,459

95 PEREZ NEBOT, DAVID MS Onda HUSQVARNA 2-Junior 1 14:04,563 21,3301:58,0851 00:13,10428 0 14:04,563

77 LOPEZ GARCIA, JUAN MANUEL PM Alcora HUSQVARNA 6-Senior C 1 14:10,571 21,1802:04,0931 00:06,00829 0 14:10,571

85 COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS Mc. Saidi SHERCO 7-Máster 1 14:16,261 21,0302:09,7831 00:05,69030 0 14:16,261

87 TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN PM Alcora GAS-GAS 7-Máster 1 14:16,418 21,0302:09,9401 00:00,15731 0 14:16,418

22 MUÑOZ ROIG, ALEJANDRO Mec Alcanar GAS-GAS 5-Senior C 1 14:16,744 21,0302:10,2661 00:00,32632 0 14:16,744

233 LARA GARCIA, MOISES PM Alcora SHERCO 10- 1 14:20,611 20,9302:14,1331 00:03,86733 0 14:20,611

50 VENTURA, MARC 1 14:20,750 20,9302:14,2721 00:00,13934 0 14:20,750

79 MIMUN AHMED, SAID KTM 6-Senior C 1 14:21,642 20,9102:15,1641 00:00,89235 0 14:21,642

93 VALERO HIDALGO, PAU GMX Enduro Ilicitano HUSQVARNA 4-Senior B 1 14:38,297 20,5002:31,8191 00:16,65536 0 14:38,297

90 PALAU PERIS, HUMI MC Vinaròs HUSQVARNA 8-Féminas 1 14:39,256 20,4802:32,7781 00:00,95937 0 14:39,256

57 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL Casco Rojo CM 2-Junior 1 14:40,772 20,4502:34,2941 00:01,51638 0 14:40,772

10 THOMAS BEARDS, NICHOLAS MC Gata KTM 3-Senior B 1 14:59,853 20,0202:53,3751 00:19,08139 0 14:59,853

225 FABREGAT SAYAS, SANTIAGO CM Villar del Arzobi 10- 1 15:01,214 19,9802:54,7361 00:01,36140 0 15:01,214

236 GARCIA BARRACHINA, OSCAR MC Viver 10- 1 15:32,742 19,3103:26,2641 00:31,52841 0 15:32,742

34 GALARZA ZANON, ISAIAS CM Andreu28 5-Senior C 1 15:37,648 19,2103:31,1701 00:04,90642 0 15:37,648

18 MARCH SANCHEZ, JOSE VICENTE Nicogass KTM 4-Senior B 1 15:39,339 19,1703:32,8611 00:01,69143 0 15:39,339

7 DOLS MATEU, FRANK CM Cabanes KTM 4-Senior B 1 15:48,347 18,9903:41,8691 00:09,00844 0 15:48,347

23 SANCHEZ GARCIA, MATEO GMX Enduro Ilicitano HUSQVARNA 6-Senior C 1 15:56,133 18,8303:49,6551 00:07,78645 0 15:56,133

96 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO Casco Rojo CM 4-Senior B 1 16:06,066 18,6303:59,5881 00:09,93346 0 16:06,066

14 DESCO ESTEBAN, VALENTIN Nicogass KTM 5-Senior C 1 16:33,550 18,1304:27,0721 00:27,48447 0 16:33,550

40 MASO BLASCO, JOAN Mc Sitges KTM 7-Máster 1 16:43,503 17,9504:37,0251 00:09,95348 0 16:43,503

67 DONAT MATARREDONA, PASCUAL Casco Rojo CM KTM 5-Senior C 1 17:37,006 17,0305:30,5281 00:53,50349 0 17:37,006

15 SEBASTIA TOLOS, OSCAR MC Vinaròs 2-Junior 1 17:44,347 16,9205:37,8691 00:07,34150 0 17:44,347

Fast lap: 80 - CASADES ENGUIX, JORDI - Time: 12:06,478 at 24,78 Km/h
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